
2019 年 12 月 吉日 

透析室ご担当者様 

グリーン情報システムズ株式会社 

ヘモディサポートセンター 

〒713-8103 岡山県倉敷市玉島乙島 7060-1 

TEL：086-526-6160 FAX：086-526-6275 

 

 

年末･年始休業のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は「Dr.HEMODY」他 弊社製品をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

さて、弊社の年末・年始休業につきましては下記の通りとなります。 

期間中は何かとご迷惑をお掛けする事と存じますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 
 

1. 休業期間 

 

2019年 12月 29日 (日) ～ 2020年 1月 5日 (日) 

 
 

 

2. 休業期間中のご連絡先 
 

12月 30日（月） 

31日（火） 
9:30～17:00 

＜ヘモディサポートセンター＞ 

TEL：086-526-6160 

FAX：086-526-6275 

※つながりにくい場合は FAXにてご連絡ください。 

12月 29日（日） 

1月 1日（水） 

1月 2日（木） 

1月 3日（金） 

1月 4日（土） 

1月 5日（日） 

休業日 

＜ヘモディサポートセンター＞ 

 

休業日明けの対応になります。 

緊急の場合に限り、留守番電話にご連絡ください。 

（休業中のため、ご連絡までにお時間をいただく場合があります。） 

 

TEL：086-526-6160（留守番電話） 

 

【ヘモディサポートセンターからのお願い】 

消耗品の残量、Dr.HEMODY 端末やサーバ・周辺機器などハードウェアの状態をご確認ください。 

また、大掃除などで LANケーブルや電源ケーブルが抜けているケースがあります。 

確実に接続されているかご確認をお願いいたします。 

 

 以 上 


